acreditados en mi/nuestra cuenta especial en dólares destinadas a garantizar la cancelación de los vencimientos de 
una prefinanciación de exportación de acuerdo con lo establecido en el punto 3.11.3 del T.O. de Exterior y Cambios 

• La prefinanciación fue ingresada bajo el número de operación   y con Fecha 
• Con la presente no supero/amos el 125% (ciento veinticinco por ciento) de los servicios por capital e intereses

a abonar en el mes corriente y los siguientes 6 (seis) meses calendario, de acuerdo con el cronograma de
vencimientos de los servicios acordados con el acreedor.

Declaro/amos bajo juramento tener conocimiento de que será necesaria la conformidad previa del Banco Central de la